Kapriol

Pantalon court Slick

Pantalon court de travail

Tailles:
S M L XL XXL XXXL
Gouleurs disponibles:
AVIO GRIGIO CAMOUFLAGE  PICANTE VERDE
BLU
Pantalon de travail d'été avec des poches a soufflet confortables a I'avant et a I'arriére et une
poche a outils pratique. Technology

Le pantalon de travail d'été Slick garantit confort et praticité dans toutes les situations de travail.

Disponible en plusieurs couleurs. m

Kflex HD
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
e anneau porte-badge a la taille
« grandes poches avant doubles avec soufflet ot
* poche cargo avec soufflet Performance
« ceinture élastique
« poches arriere avec soufflet et rabat ‘ °°'.
. : . L
poche pour outils et téléphone HD —_—
HIGH DURABILITY WEAR PROOF
MATIERE Longue durée Résistance a
» Tissu principal : 65 % polyester / 35 % coton I'usure

* Renforts : 100% polyester Oxford

Pantalon court Slick Pantalon court de travail En savolr plus:



Kapriol

Art./Iltem

36875
36876
36877
36878
36879
36870
36871
36872
36873
36874
35810
35811
35812
35814
35815
35800
35801
35802
35803
35804

35805

n Pantalon court Slick Pantalon court de travail

Tableau des variantes d'articles

Couleur

Taille

XL

XXL

XXXL

XL

XXL

XXL

XXXL

XL

XXL



35820 . S
35821 . M
35822 . L
35823 . XL
35824 . XXL
35825 . XXXL

Pantalon court Slick Pantalon court de travail En savolr plus:



