





Pantaloni corti Slick

Pantaloni da lavoro corti

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:











AVIO

GRIGIO

CAMOUFLAGE BLU

FLAGE PICANTE

VERDE

Pantaloni da lavoro estivi con comode tasche anteriori e posteriori con soffietto e una pratica **tasca porta utensili**.

I pantaloni estivi da lavoro Slick garantiscono comodità e praticità in tutte le situazioni di lavoro.

Disponibili in molteplici colorazioni.

SPECIFICHE TECNICHE

- anello portabadge in vita
- ampie tasche anteriori doppie con soffietto
- tasca cargo con soffietto
- · elastico in vita
- tasche posteriori con soffietto e flap
- tasca porta utensili e telefono

MATERIALI

- Tessuto principale: 65% poliestere / 35% cotone
- Rinforzi: 100% poliestere Oxford

Technology



Kflex HD

Performance





Lunga durata

Resistenza all'usura





Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
36875		М
36876		L
36877		XL
36878		XXL
36879		XXXL
36870		М
36871		L
36872		XL
36873		XXL
36874		XXXL
35810		S
35811		М
35812		L
35814		XXL
35815		XXXL
35800		S
35801		M
35802		L
35803		XL
35804		XXL
35805		XXXL

35820	S
35821	М
35822	L
35823	XL
35824	XXL
35825	XXXL